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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet PLAY OFF seria Finale Ligës së Parë 
Meshkujt, xhiro VI, e zhvilluar më datë 17.04.2026, Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

NDESHJA     KB Proton Cable Prizreni vs KB Drita 

Rezultati: 71: 85 (20:18,22:22,09:18,20:27) 

Gjyqtari Kryesor: Elldin Uglari 

Gjyqtari 1: Ilir Shala 
Gjyqtari 2: Aron Laja 
Vëzhguesi: Tamer Çabrati 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 

Fer dhe korrekte, trajneri Arbnor 
Rifati që ndëshkohet me GT për sjellje 
josportive dhe lojtari Hajriz Hazeri që 
ndëshkohet me GT për sjellje 
josportive 

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, përveç lojtari Eris 
Zeneli që ndëshkohet me GT për 
sjellje josportive 

SHIKUESIT: 

Fer dhe korrekte, 200 shikues. Pas 

përfundimit të ndeshjes, lojtari i KB 
Proton Cable Prizrenit, Edmond 
Kryeziu, kapi për fyti lojtarin e KB 
Dritës, Dren Kastrati. Gjatë këtij 
incidenti pati edhe sharje dhe 
ofendime nga të dyja palët. 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 

1. Arbnor Rifati KB Proton Cable Prizreni në përputhje me nenin 52.4 të PG dënohet me 60€ 
2. Hajriz Hazeri KB Proton Cable Prizreni në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet me 30€ 
3. Edmond Kryeziu KB Proton Cable Prizreni në përputhje me nenin 52.16 të PG dënohet me 600 € dhe 

3 ndeshje suspendim 
4. Eris Zeneli KB Drita në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet me 30€ 
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